
В О Ј Н А   П О Ш Т А                           

         Бр. 5007          

     бр. 277-65/8 

08.06.2017. годинe 

       В Р А Њ Е 

 

 

На основу члана 115. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ број 

29/14), члана 53. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/2012,68/15), у складу са 

чланом 7, став 1, алинеја 3) Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/2012) а на основу 

Плана јавних набавки за 2017.годину и на основу извештаја о стручној оцени понуда бр. 

277-65/7 од 08.06.2017. године,   

д о н о с и м 

 

ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ: 

 

1. Извршити набавку р/д за м/в према извештају о стручној оцени понуда бр. 277-65/7 

од 08.06.2017. године. 

 

2. Предмет набавке је по следећем: 
 

Број из 

ОРН 
Назив задатка из ПЈН Ред.бр. ПЈН 

34300000 
Делови и прибор за возила и њихове подсистеме који 

нису обухваћени ОС 
1.1.25 

 

3. Набавку р/д за м/в извршити од даваоца услуга ван ВС КИМТРЕФ, Београд, који је 

доставио комплетну и најповољнију понуду, за целокупну услугу у износу од 

132.876,00 динара са ПДВ-ом, издавањем наруџбенице. 

 

4. Набавку р/д за м/в и реализацију извршиће комисија одређена решењем бр. 277-65/3 

од 30.05.2017. године до 16.06.2017. године. 

 

5. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 5007 Врање, шифра 456, извор 

финансирања ''01'' – буџет, за 2017. годину, по конту 4252. 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 

1. Реализатор набавке (комисија) одређена решењем бр.277-65/3 од 30.05.2017.године, 

упутио је актом бр. 277-65/5 од 31.05.2017.године позив за достављање понуде 

упућен је поштом са повратницом следећим понуђачима ван ВС: 

 

− ”АУТО ДАМА” доо, Радничка бб  Врање, тел: 017/422-001 

− ”МАШИНОПРОМЕТ” доо, Радничка бб  Врање, тел: 017/414-304, 

− ,,ЈАСЕНОВО” доо, Пролетерских бригада бб Врање, тел: 017/432-494. 

     и објавила на Портал јавних набавки и сајт МО. 

 

2. Понуду, у траженом року, доставио је 1 (један) понуђач и то: 
 



Понуђач Адреса 

КИМТРЕФ, Београд Индире Ганди 5, 11000 Београд 

 

- Понуда овог предузећа је заведена у деловоднику ВП 5007 Врање. Наведена понуда је 

отворена дана 08.06.2017. године у 11.15 часова, о чему је вођен записник о отварању 

понуда бр. 277-65/6 од 08.06.2017. године. 

 

3. Приликом разматрања понуда комисија је констатовала да је понуда понуђача 

исправна и у складу са условима из конкурсне документације. 

 

4. Имајући у виду наведено, комисија је констатовала да је понуђач понудио р/д за м/в, 

која је предмет ове набавке, по следећим условима: 

 
 

Ред. 

бр. 
Понуђач 

Параметар 1 

(цена са ПДВ) 

Параметар 2 

(рок извршења) 

1 2 3 5 

1 КИМТРЕФ, Београд 132.876,00 3 

 

5. На основу примљених понуда, комисија за реализацију предметне набавке је 

извршила рангирање према следећем: 

 

Ред. 

бр. 
Понуђач 

Параметар 1 

(цена) 

Параметар 2 

(рок извршења) 

  

У
к
у
п
н
а 
в
р
ед

н
о
ст

 п
о
н
у
д
е 

М
ак

си
м
ал

н
и

 б
р
о
ј 
п
о
н
д
ер

а 

О
св

о
је
н
о

 п
о
н
д
ер

а 
н
а 
ц
ен

у
 

Р
о
к
 з
а 
р
еа

л
и
за

ц
и
ју

 у
сл

у
ге

 

М
ак

си
м
ал

н
и

 б
р
о
ј 
п
о
н
д
ер

а 

О
св

о
је
н
о

 п
о
н
д
ер

а 
н
а 
р
о
к
 

и
зв

р
ш
ењ

а 

У
к
у
п
ан

 п
о
н
д
ер

а 

К
о
н
а
ч
а
н

 р
а
н
г
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 КИМТРЕФ, Београд 132.876,00 80 80 3 20 20 100 1 

 
 

 

6. На основу приказаног, реализатор набавке је констатовао следеће: 

a. Да  је пристигла  1 прихватљива и одговарајућа понуда и да су се на 

основу чл. 105. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 

124/2012,68/15) стекли услови за доделу наруџбенице која има битне 

елементе уговора, 

b. Понуда најповољнијег понуђача ван ВС КИМТРЕФ, Београд, према 

критеријуму економски најповољнија понуда, је прихватљива, 

c. Да је понуђач ван ВС КИМТРЕФ, Београд понудио цену од 132.876,00 

динара са ПДВ-ом и рок за извршење услуге од 3 дана од дана пријема 

наруџбенице, те да је вредност предметне понуде мања од оквирно 

процењене вредности. 

 



- Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 

124/2012,68/15), реализатор набавке је дао предлог да се најповољнијем понуђачу ван 

КИМТРЕФ, Београд извршење набавке према следећем: 

 

Ред. 

бр. 
Структура понуде 

Јединица 

мере 
Вредност 

1 Набавка добара по понуђеној цени са ПДВ-ом динара 132.876,00 

2 Реализација набавке дана 3 

 

ММ/   

 

               За ВП 5007 Врање  

               м а  ј о р 

               Дејан Станковић 


